† Syntaxis. In difficultates incurrere. Difficultas & labor, id habet difficultatis. Difficultatibus affectus & afflictus. Difficultas nauum, nummaria.

**D I F F I D E N T E R**, pro Cluent. 4. Timide & diffidenter aliquid facere.

**D I F F I D E N T I A**, (fidentia). 4. Tusc. 30. Metus est diffidentia expectati mali. 2. de Inu. 165. Fidentiae contrarium est diffidentia, & ea re vitium est.

† Syntaxis. Metus diffidentia expectati mali. Hic aduerso definitionem, cum sit potius diffidentia boni metus.

**D I F F I D E N S**, 2. de D. 8. Nihil affirmabo, quarum omnia, dubitans plerumque, & mihi ipse diffidens. 1. Pis. 88. Diffidens & desperans rebus suis. pro Pomp. 23. Aliquem fugientem excipere, diffidentem rebus suis confirmare, afflictum erigere, perditum recreare.

**D I F F I D O**, quasi despero. 1. Qu. Fr. 1. Tanta adhibeatur a nobis diligentia, ut rem posse confici non diffiderem. 1. de Diuin. 53. Eudemus ita grauer ager fuit, ut omnes medici diffiderent. Anteq. 12. Quis est, qui non sibi ac suis diffidat fortunis. pro Mur. 45. Videlicet tu illum tristem, demissum, iacet, diffidit, abiicit hostas. 2. de Fini. 86. Qui autem diffidit, perpetravit bonorum, timeat necesse est. pro Cluent. 63. Is certe potius qui sibi alia ratione diffideret, quam is qui omni ratione consideret. ad Brut. 16. Te horror, ne defatigere, nec diffidas semper in praesentibus malis prohibendis. pro Qu. 77. Diffido me posse in hac causa consistere. 4. Acad. 7. Inuenire se posse quod euperent, diffidi sunt. Orat. 3. Experire id nobis, quod te assequi posse diffidas. 1. Qu. Fr. 8. Si ille dictator sit factus, penè diffidit. Orat. 97. Elongantia, quam omnes se assequi posse diffiderent. 15. Attic. 20. Quo die audiu, &c. subdiffidere cepi. de Prou. 38. Diffidere sibi. 12. Att. 42. De Orhone diffido. 2. Fam. 10. Parthos times, quod diffidis copiis nostris. 5. Tusc. 3. Huic inepio sententia diffidere. 4. Fam. 5. Plura me ad te de hac re scribere pudet, ne videat prudentia tua diffidere. de Prou. 38. Sed homines diffidi sunt ipsi sibi. pro Mur. 63. Ego quoque diffidui ingenio meo quantum ad iumenta doctrina.

† A D V E R B. Penitus, 5. Fam. Valde, 1. Att. Summa, 4. Fam.

† Synt. Ita grauer ager ille fuit, ut medicus diffideret. Tibi me aduerso, iacens, diffidens. Subdiffidere. Diffidens ac desperans suis rebus.

**DIFFUND** o, *findo, diuido*. de Vniu. 21. Hanc igitur omnem con-  
unctionem duplicem in longitudinem diffundit. 1. de Diu. 23.  
Saxum diffusum.

**DIFFIT** O R, *nigo, inficior*. 10. Fa. 8. Itaque nunquam diffitebor  
me, &c.